ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
Prefeitura Municipal de Manoel Viana

Unidos por uma nova Manoel Viana ,

LEI ~ 1491, DE 21 DE AGOSTO DE 2007,

U l'~t't:-llU MUl~ILll'A.L. t'aço sarer, em UlSpOSlO no artigo
56 da Lei Orgânica Municipal, que a Câmara Municipal apro-
vou e Eu sanciono e promulgo a presente Lei.

Cria Rubrica Orçamentária na Lei ~ 1388-
06, de 19 de dezembro de 2006.

Art.1 Q Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a criar rubrica orçamentá-

ria na Lei no. 1388-06, de 19 de dezembro de 2006, com a seguinte classificação orçamentária:

CRIA RUBRICA:

0601.20.606.0072.1041-442093000000- Indenizações e restituições R$ 3.651,54

TOTAL -R$ 3.651,54

Art.2Q Servirá de cobertura para o respectivo crédito a redução da rubrica
vou I.LU.t>UO.UU I L.I U4I-44YU:>L4UUUUU- maqUInas e equIpamentOS agncoIas e rooovIanos
(1554) valor de R$ 3.253,04 e superávit financeiro no valor de R$ 398,50.

TOTAL -R$ 3.651,54

Art. 32 Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal em Manoel Viana, RS, 21 de agosto de 2007.
.//? ...; ""'"

~L.

..À ~~"'"
MUNICIPAL

...e--~~ #~..-~,.

Th

2007Em21

MafCIUS I

Secretário de
l,*~mILZ
"' e Planejamento

\
\

Rua Walter Jobim 171 C-'b'p 97.64U -UUU -l'ones: (55) 3256 -114U --116U -123U- 242U

Gabinete do Prefeito 3256-1122 -Fax: 3256 -2417

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
Prefeitura Municipal de Manoel Viana

Unidos por uma nova Manoel Viana

JUsnFICATIV A:

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores.

u presente J:'rOjeto oe LeI tem por I1naIloaoe cnar ruonca orçament.arla na ~-
cretaria de Agropecuária, Meio Ambiente, Indústria e Comércio para prestação de contas refe-

rente a Lontrato 1/0.j4U-l~- Lonvemo J:'rooesa.
Pedimos aos Nobres Vereadores que analisem e aprovem o referido Projeto de

Lei.

Atenciosamente,

Gabinete do Prefeito Municipal em Manoel Viana, RS, 21 de agosto de 2007.

"'"") /,/ ..L ':/'
'rT'. MEDEIRO

"
MUNICIPAL

JORGE

Rua Walter Jobim 171 L'E'P 97.640 -000 -}"ones: (55) 3256 -1140 -1160 -1230- 2420

Gabinete do Prefeito 3256-1122 -Fax: 3256 -2417

P;,GE 01C~C'" .'
CAI:}(:A Ei~O"IO~1ICA FEL"E+5534223377';.I '~/"'::; 12 j,"'07"'-, I:J\;, ~ .

t-:-. .
12:5

Fi-~

-'

t""41~,"..., -'N\ ~

,ORDEM De DéBITO

rcr7 f51/Õãtãv~Tõ;i;ãç:rõ"
L!.3-JW~ --~

0455--- 013- rL.iV
547012.9~-/ IltulardA "~'"

pr""!~A~OC:L V~NA
...'alor

3.745-u--

~dõl ,rõF"-' ~ã7fõ\i-1
Lj~-3 1~*8 _.-J005r-

i
, ...~},~i

-~),
",f;t~~1& ,.

,. ..,

L.clO o~:=

o/4.,i0R 1902.
\ A\Jtentjc~ÇãO

CEf045~07~82~~71 ee~\~6~~712i

.')k~i:"

.;i$;1)p';'. ,i.,..~. ".

E ~~~;~J9êrICia lõp,o.C-===l E:~:~~J~~~=J,""Ç1I..t~ li" DV

0455 L~~ 647012~6, --
i, ORDEM DE CRED!TO

rn rn Fiõrrz~o [:.:J [~;~=:~;~;:;J
~~~~~~~_t~~~;:.::~ I'Jo ':~::::~J

, -

o '.'alorabaixQ aUíerllil:dUU I;:Ulie~j..';;'!r.lC(;' ~
tr~~sf para finalizar contr prodesa 176.340.18

CJiJXA.

L, ..'v;- ,=' ,

/ ~.;, \-fk:.'loDO ROGERI. SAGRfLO !Aut~ntic3çàO
~~\i', 04t1114-g .-~-

~~.--" ---,
365i,54f.: 1'1'0'::11

07íO6ti
L